
Projektový	informační	systém	

Řízení	obchodu	v	Navigu	



Časté	problémy
Zná	každý	náš	obchodník	postup	u	nového	zákazníka?	

Máme	všechny	kontakty	na	jednom	místě?	

Jak	jsou	aktivní	naši	jednotliví	obchodníci?		

Máme	evidovány	všechny	obchodní	příležitosti?	

V	jaké	výši	a	procentuální	šanci	máme	obchodní	příležitosti?	

Zdlouhavé	a	neefektivní	obchodní	porady?	

Vedeme	pečlivě	historii	komunikace	s	klienty?	

Kolik	nás	stálo	získání	realizace	nové	zakázky?



CRM	vždy	v	kapse  

• Kontakty,	zakázky,	fakturace,	reporty						
vše	na	jednom	místě.	

• Rychlé	přidání	nového	klienta	i	zápisy	z	
jednání	

• Kompletně	v	Cloudu	-	odkudkoliv,	bez	
dalších	nákladů	na	HW	a	implementaci.	

• Práce	na	PC,	tabletu	i	mobilu	(v	terénu)



Co	je	Navigo3



Založení	kontaktu	za	5	s 

Stačí	zadat	název	nebo	IČ	a	
systém	doplní	všechny	
dostupné	údaje	z	registru	
subjektů	ARES.	

Kategorie	kontaktů	umožní	
snadné	filtrování	v	
budoucnu.	

Přiřazení	odpovědné	osoby	
ke	každému	kontaktu.



Založení	projektu	za	20	s 



Obchodní	porady

Vše	důležité	na	jednom	přehledu	projektů:	úkoly,	zápisy	komunikace,	stav	nákladů,	plány,	šance	

Obchodní	poradu	můžete	vést	i	vzdáleně	(Skype,…)	se	sdílenou	obrazovkou	a	několika	obchodníky.

úkol	po	termínu

poslední	zápis	komunikace



Plán	vs.	realizace

Dobře	prodaná	
zakázka	může	
zkolabovat	při	
realizaci.	Díky	
plánu	je	vše	ihned	
vidět.



Výkaz	práce 
Výkaz	práce	(hodiny)	i	cesty	(km)	na	dva	kliky. 

Našeptávač.	

Inteligentní	
dohledávání	
s	využitím	historie.	

Přehled	nad	
plněním	daného	
úkolu.



Komunikace	s	klienty 
 

Zápisy	ze	schůzek,	telefonátů,	emailů,	interní.	Karta	klienta	se	vším	podstatným.

s	kým	jednáme

projekty	u	zákazníka

komunikace



Obchodní	příležitost	(náklady) 
 
I	obchodní	příležitosti	lze	plánovat.	Pokud	má	příležitost	očekávanou	hodnotu					
2	500	000	Kč,	můžeme	naplánovat,	že	jsme	ochotni	investovat	max.	100	000	Kč	
na	její	získání.	Aktuální	stav	nákladů	nám	zobrazí	teploměr	v	přehledu.

aktuální	stav	nákladů očekávaná	hodnota	příležitosti	
vč.	procentuální	šance



Jak	jsme	vytíženi?	 
Zvládneme	dodat	projekt	v	požadovaném	termínu?

Kdo	je	červený,	
má	moc	práce	
nebo	špatně	
deleguje	úkoly.



Přílohy  
Faktury,	smlouvy,	objednávky,	fotky,	odkazy

Ukládejte	přílohy	
(smlouvy,	PDF,	
fotografie)	přímo	
ke	kontaktu,	
projektu,	úkolu,	
zápisu	v	deníku,	
fakturám.	



CRM  
Organizace	obchodní	a	manažerské	práce.

• Kontakty	

• Lidé	

• Telefony	

• Adresy	

• Deníček	

• Úkoly	

• Multi-měnový	systém



Aktivita	obchodníků



Objem	obchodních	příležitostí

Reporty	na	míru	i	
do	Excelu.	
Objem	vs.	šance.	
Zobrazení	objemů	
obch.	příležitostí	
celkově	i	dle	
jednotlivých	
obchodníků.



KPIs 
Ukazatele	výkonnosti.

Filtrování:	
-	vedoucí	projektu,	
-	zákazník,	
-	typ	zakázky,	
-	rok,	
-	marže,	náklady,	přidaná	
hodnota,	
-	náklady	mimo	projekty	



Kdo	nás	živí? 
Modul	Business	Intelligence

• Co	je	výživné,	co	je	charita,	v	čem	jsme	dobří	a	co	nám	nejde.	
• Jasná	čísla	po	letech,	měsících,	typech	zakázek,	manažerech	zakázek.



Spuštění 
Nikoliv	implementace.

• Neměníme	to,	co	funguje.	

• Školení	běžných	uživatelů	
Naviga	téměř	není	třeba.	

• Případné	integrace	Navigo3	
s	dalšími	systémy	přes	API



Kdy?	Jak?  
Zprovoznění	do	dvou	týdnů.

• Spuštění	ihned.	Testovací	provoz	na	2	měsíce	zdarma	vč.	zaškolení.	

• Lze	začít	i	bez	integrací	a	migrace	dat.	

• Cloud	-	žádný	hardware,	software,	licence	a	upgrady.	

• Průměrná	cena	500	Kč	za	uživatele	a	měsíc	+	4	000	Kč	paušál.



Proč	Navigo3?
Komplexní,	přitom	uživatelsky	přívětivé	a	intuitivní.	

Jeden	systém	pro	všechny	ve	společnosti.	

Sdílení	informací	o	klientovi/projektu.	

Historie	komunikace	pro	kontinuální	práci.	

Výrazně	zrychlí	obchodní	i	výrobní	porady.	

Poskytne	data	o	nákladu	na	obchod	(lidé,	doprava,	režije).	

Umožní	predikci	vývoje	společnosti	pro	strategická	rozhodnutí.	

Analýza	jednotlivých	oddělení	i	zaměstnanců.



Vybrané	reference

• QARTA	ARCHITEKTURA	

• Omega	Design	
• FOLBER	

• Geoconsult	

• AF-CITYPLAN	

• APROMO	

• Papelote	

• DATA	PROCON	

• TARPAN	PARTNERS	

• SAGASTA	

• HBH	Projekt	
• Precis	Architekture	

• AF-Consult	Czech	Republic	

• Atelier	Soukup,	Opl,	Švehla	

• DELTAPLAN	

• Technoprojekt	

• CEMOS	

• Česká	asociace	konzultačních	inženýrů



Díky	za	pozornost.		

Více	na	www.navigo3.com	

Videa	ZDE.	

Ondřej	Ploch,	Sales	Manager	
+	420	603	853	531,	ondrej.ploch@navigo3.com					

https://www.youtube.com/channel/UClDliWe5NHrKRg8vzDQHYkA
mailto:ondrej.ploch@navigo3.com

